-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 60229-09-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje të objekteve Specifike”. 

Fondi Limit: 5,516,285.10 (Pesë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e pesë  pikë dhjetë)   lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “ASI INVEST” shpk                                                      M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera: 4,032,740 (katër milion e tridhjete e dy mije e shtatëqind e dyzetë) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. BOE  “2AK Group” shpk                                                      M42626404R 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t

[...]

& 

“ZEQILLARI” sh.p.k                                                                           L61912024O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.207.220 (katër milion e dyqind e shtate mije e dyqind e njëzete ) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “UDHA” shpk                                                                K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.401.560 (katër milion e katërqind e një mije e pesëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa 

TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operator te S’Kualifikuar ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “ASI INVEST” 

sh.p.k. me NUIS M01927023H, me adresë: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND 

Burrel,Mat, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4,032,740 (katër milion e tridhjete e dy mije 

e shtatëqind e dyzetë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Peshkimit dhe Akuakutures sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4.207.220 (katër milion e dyqind e shtate mije e dyqind 

e njëzete)  lekë pa tvsh  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X